
市 民 素 质 高 一 分 ， 城 市 形 象 美 十 分
——— 创建全国文明城市宣传标语

08 ２０22年 10 月 26 日 责编 郑运祥 史兴安 校对 郑运祥 组版 尹幸公益·广告

本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163.com 投稿邮箱 : akrbbbb@163.com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 定 价 : 每 年 390 元 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

安康市自然资源局高新分局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

安市自然资高新分告字〔2022〕15 号
经安康市人民政府批准，受安康市自然资源局高新分局委托，陕西国衡拍卖有限公司公开挂牌出让 1 宗国有建设用

地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织，除法律
法规及出让文件另有规定外，均可申请参加竞买。 本次挂牌
不接受联合竞买。 本次国有建设用地使用权挂牌出让通过陕
西省公共资源交易平台安康市公共资源交易中心网站 （网
址：http://ak.sxggzyjy.cn/）电子交易平台陕西省权益类交易系
统进行报名。 凡办理 CA 锁（数字证书）、按要求足额缴纳竞
买保证金的申请人，方可参加本次交易活动。

三、本次挂牌出让宗地的详细资料和具体要求见出让文
件。 挂牌出让的时间要求如下：

1.申请人可于 2022 年 10 月 26 日后登陆陕西省公共资源
交易平台安康市公共资源交易中心网站（网址：http://ak. sxg鄄
gzyjy.cn/）查询、填报报名申请、缴纳竞买保证金，起止时间为
2022 年 10 月 26 日 9:00 至 2022 年 11 月 15 日 16:00 时前，如
需咨询或踏勘地块到陕西国衡拍卖有限公司处 （西安市碑林
区南二环 79 号广丰国际大厦 2 区 1312 室或安康市汉滨区滨
江大道 17 号美豪丽致酒店，具体房号电话确定）了解并索取
挂牌出让文件，按出让文件规定的操作程序参加竞买。

2.交纳竞买保证金截止时间为 2022 年 11 月 15 日 16：00
时前 （请按照网络系统提示的流程进行保证金线上缴纳操
作，最终以缴纳成功查询结果为准）。

3.审查确认申请人竞买资格的截止时间为 2022 年 11 月
15 日 16：00 时前。

4.取得竞买资格的竞买人需按《陕西省土地交易系统挂牌
流程会员端操作手册》进行操作程序参加竞买报价（获得地址
为：陕西省公共资源交易平台安康市公共资源交易中心网址：
http://ak.sxggzyjy.cn/服务指南/下载专区）。 挂牌报价时间为
2022 年 11 月 16 日 9:00 至 2022 年 11 月 25 日 16:00 止。

四、确定竞得人方式：按照价高者得且不低于出让底价

原则确定竞得人。
五、其他事项
1.网上挂牌报价时间截止时，有竞买人愿意继续竞价

的，将转入网上竞价环节，通过网上竞价自动生成竞得人。
2. 取得竞买结果的竞得人应于 1 个工作日内将结果

及网上下载报名文件等资料提交至安康市自然资源局高
新分局，并签订《成交确认书》（地点：安康市自然资源局
高新分局， 地址： 安康高新区数字化创新创业中心 4 楼
420 室）。

3. 竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及出让
文件所列条件，网上提交竞买申请视同对本次出让宗地的
现状及所列条件无异议并全面接受。

4.申请人可在中国土地市场官网、安康市公共资源交易
中心官网、《安康日报》相应版块查询出让宗地的有关信息。

5. 需要办理 CA 业务的竞买人可通过网上办理或前
往其他地址办理， 详情见 https://www.snca.com.cn/chan鄄
nel/show/27.html。

6. 如果在参加本次挂牌出让活动过程中遇到疑难问
题请致电以下电话：

网上交易系统使用服务电话：400-9280-095
安康市交易中心咨询服务电话：0915-2110976
安康市自然资源高新分局咨询电话：0915-3366363

3362538
承办人：陕西国衡拍卖有限公司
联系地址：安康市汉滨区滨江大道17号美豪丽致酒店
联系人：吴先生 18629241171

安康市自然资源局高新分局 陕西国衡拍卖有限公司
2022 年 10 月 26 日

宗地编号 位置 出让使用权
面积（㎡）

规划建
设性质 使用年限 起始价

（万元）

竞买
保证金
（万元）

增价
幅度
（万元）

AK001-001-
(166)-1066-1

316
国道
北侧

24879.43 ㎡
（37.319 亩）

安置房、
保障性租
赁住房

城镇住宅用地终止日期为
2092 年 7 月， 零售商业用
地终止日期为 2062 年 7 月

容积率 建筑
密度 绿地率

≥1.2
且

≤3.1
≤22% ≥35% 6158 3079 20

土地用途

城 镇 住 宅
用地 、零售
商业用地

尊敬的广大电力客户：
2022 年 9 月起， 国网安康供电公司在全市范围内开

展已销户电力客户预存电费清退工作， 截止目前完成了
部分客户预存电费的清退，但由于联系方式缺失等各类原
因，仍有部分已销户电力客户未能前来办理预存电费清退
手续。 为了确保电力客户合法利益不受损失，请广大电力
客户与国网安康供电公司定期进行账务核对（建议每年至
少一次，已下载并注册网上国网 app 的可以在线对账），已
在国网安康供电公司（含原地电安康公司）销户客户，核

对完账务尚有余额的，及时办理预存电费清退手续。 自本
公告发布之日起 30 日内未办理销户余额清退手续的预收
电费款项，我公司将按照相关规定予以核销。 如有疑问可
拨打咨询电话（李经理 3153546、刘经理 3153577）或者联
系台区经理、咨询当地营业厅。 感谢您对我公司工作的理
解和支持！

特此公告！
国网安康供电公司
2022 年 10 月 26 日

国网安康供电公司关于电力客户定期对账、
及时办理销户余额清退业务的公告

遗失： 安康市汉滨区春发净水设备商行邝吉春丢失
个体工商户营业执照 （正、 副本）， 统一社会信用代码：
92610902MA70MHNV8M，声明作废。

遗失： 安康卡莫文化传播有限公司丢失财务专用章
一枚，明声作废。

遗失： 安康市恒口示范区城市管理综合执法大队丢
失 陕 西 省 政 府 非 税 收 入 收 款 收 据 21 份 ， 原 号 ：
AK1400325329-AK1400325350，声明作废。

遗失：安康市汉滨区好宝宝育孕店余珊丢失法人（余
珊）私章一枚，声明作废。

遗失： 汉滨区晏坝镇竹园村集体股份经济合作社丢
失公章一枚，声明作废。

遗失： 汉滨区恒口镇柳林村集体股份经济合作社丢
失银行开户许可证，核准号：J8010002860401，开户行：农
商银行恒口支行，声明作废。

强 化 诚 信 建 设 ， 提 高 文 明 水 平
——— 创建全国文明城市宣传标语

四
大
套
路

新
华
社
发

朱
慧
卿

作


